HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

      ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG        Rạch Giá, ngày 06  tháng 9  năm 2016

                                      ***

                       Số:   72 /UBH

              “V/v phối hợp tuyên truyền về

     Cuộc thi Nữ sinh Việt Nam duyên dáng 2016”
    Kính gửi : Ủy ban Hội LHTN các huyện, thị, thành phố
                                     và các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện theo Công văn số 337/TWH ngày 29/08/2016 của Uỷ ban Trung ương Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam 2016 về việc “Phối hợp tuyên truyền về Cuộc thi Nữ sinh Việt Nam duyên dáng 2016” ,
Cuộc thi là hoạt động ngoại khóa trong khối sinh viên các trường Đại học, Cao đẳng, Học viện với tiêu chí đề cao trí tuệ, sự thông minh, tài năng của các nữ sinh viên nhưng vẫn giữ được nét thanh lịch, duyên dáng, nhân ái truyền thống vốn có của người phụ nữ Việt Nam. Cuộc thi được tổ chức với mong muốn nâng cao nhận thức về “ Đức - Trí - Thể - Mỹ ” của tuổi trẻ trong xã hội hiện nay; đồng thời cổ vũ, động viên sinh viên tích cực học tập, rèn luyện, tham gia các hoạt động xã hội, hoạt động từ thiện, có tấm lòng nhân ái, bao dung, biết yêu quê hương đất nước, chia sẻ, giúp đỡ người nghèo, trẻ em có hoàn cảnh gia đình đặc biệt khó khăn.
Để tổ chức thành công Cuộc thi, Thường trực Ủy ban Hội Liên hiệp Thanh niên tỉnh Kiên Giang đề nghị UB Hội LHTN các huyện, thị, thành phố và các đơn vị trực thuộc tổ chức tuyên truyền, chỉ đạo Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên các trường thông báo tới đông đảo nữ sinh về Cuộc thi và tạo điều kiện để nữ sinh viên của trường đăng ký tham gia Cuộc thi (có thể lệ Cuộc thi kèm theo). Hồ sơ gửi về Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn Kiên Giang (số 22 Nguyễn Trung Trực, phường Vĩnh Bảo, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang; điện thoại 0773.868250; tải hồ sơ dự thi tại www.vmu.vn hoặc www.thanhgiong.vn ). Thời gian nộp hồ sơ từ ngày 07/9/2016 đến hết ngày 30/9/2016. .
Trân trọng !

Nơi nhận                                                     TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH                                                                                     - Như trên:                                                         PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
- Lưu VPH.
                                                                                     Đã ký
                                                                             Đào Ngọc Biên